



Donnez de la couleur à vos idées...

Color System Sàrl

Rue de Guillermaux 24
1530 Payerne

Tél.: +41 26 660 30 00
Email: payerne@colorama.ch
Web: www.colorsistem.ch

Facture FA2401-3190

Date facturation : 23.01.2024
Date échéance : 23.01.2024

Adressé à

Berisha Carrelages Sàrl
Ch. des Loveresses 5
1523 Granges-près-Marnand

Montants exprimés en Francs suisses

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
D462.12 - LUCITE CLASSIC WEISS12LT=19KG LUCITE CLASSIC WEISS12LT=19KG Commande CO2401-0050 - 23.01.2024	8.1%	69.90	4	279.60
berisha1 - Pinceau jaune 30 Commande CO2401-0050 - 23.01.2024	8.1%	1.80	24	43.20
berisha2 - Gros rouleau blanc 25cm action Commande CO2401-0050 - 23.01.2024	8.1%	4.00	4	16.00
M15 - Marmoran à la taloche 1.5mm 25kg-45% Marmoran à la taloche 1.5mm 25kg-45% Commande CO2401-0048 - 23.01.2024	8.1%	39.50	1	39.50
A30 - Papier de protection 40gr 30cm Papier de protection 40gr 30cm Commande CO2401-0048 - 23.01.2024	8.1%	32.50	1	32.50
GP4200/80 - Brasseur 80mm Brasseur 80mm Commande CO2401-0048 - 23.01.2024	8.1%	8.90	1	8.90
D444.12 - Lucite Pur Finish 12L=18.5kg Lucite Pur Finish 12L=18.5kg Commande CO2401-0045 - 23.01.2024	8.1%	98.50	2	197.00
A1153 - Hybride blanc 290ml Hybride blanc 290ml Commande CO2401-0036 - 18.01.2024	8.1%	14.60	1	14.60
GP4200/80 - Cutter mét 18mm Cutter mét 18mm Commande CO2401-0036 - 18.01.2024	8.1%	7.90	1	7.90
papj - papier giraff papier giraff Commande CO2401-0029 - 16.01.2024	8.1%	4.90	2	9.80
MF20P - Fond pour crépis Prix Palette 20KG Fond pour crépis Prix Palette 20KG Commande CO2401-0029 - 16.01.2024	8.1%	84.90	1	84.90
WC2010 - Tolit2010 Aromatisé Prix palette 18kg (inclus taxe COV CHF 13.90) Tolit2010 Aromatisé Prix palette 18kg Commande CO2401-0019 - 11.01.2024	8.1%	151.40	1	151.40
D444.12 - Lucite Pur Finish 12L=18.5kg Lucite Pur Finish 12L=18.5kg Commande CO2401-0016 - 10.01.2024	8.1%	98.50	1	98.50
WC2010 - Tolit2010 Aromatisé Prix palette 18kg (inclus taxe COV CHF 13.90) Tolit2010 Aromatisé Prix palette 18kg				

Commande CO2401-0011 - 09.01.2024	8.1%	151.40	1	151.40
D444.12 - Lucite Pur Finish 12L=18.5kg Lucite Pur Finish 12L=18.5kg Commande CO2401-0009 - 08.01.2024	8.1%	98.50	2	197.00
KO15 - Manche 15cm Manche 15cm Commande CO2401-0009 - 08.01.2024	8.1%	2.80	1	2.80
KO454515 - Rouleau ANZA 15cm Rouleau ANZA 15cm Commande CO2401-0009 - 08.01.2024	8.1%	4.95	1	4.95
KO25 - Manche pression 25cm Manche pression 25cm Commande CO2401-0009 - 08.01.2024	8.1%	3.80	1	3.80
Ruba5fond - RUBANOL PU-Vorlack 5KG-30% (inclus taxe COV CHF 4.05) RUBANOL PU-Vorlack 5KG-30% Commande CO2401-0009 - 08.01.2024	8.1%	80.00	1	80.00
KO93626 - Rouleau Microfibre 25cm Rouleau Microfibre 25cm Commande CO2401-0009 - 08.01.2024	8.1%	17.90	1	17.90
Ruba5 - Ruba émail satin 5kg-30% (inclus taxe COV CHF 4.35) Ruba émail satin 5kg-30% Commande CO2401-0003 - 05.01.2024	8.1%	91.20	1	91.20
PG15 - Grille métal 14cm Grille metalle 14cm Commande CO2401-0003 - 05.01.2024	8.1%	5.35	2	10.70
WS820.50P - Smirdex Papier de verre 50 pcs Smirdex Papier de verre 50 pcs Commande CO2401-0002 - 04.01.2024	8.1%	39.90	1	39.90
A750.25C - Bande or 25mm carton36pcs Bande or 25mm carton36pcs Commande CO2401-0002 - 04.01.2024	8.1%	126.00	1	126.00
K811C - Elotop Mastic structuré 12pcs/4.50 Elotop Mastic structuré 12pcs/4.50 Commande CO2401-0002 - 04.01.2024	8.1%	54.00	1	54.00
WC2010 - Tolit2010 Aromatisé Prix palette 18kg (inclus taxe COV CHF 13.90) Tolit2010 Aromatisé Prix palette 18kg Commande CO2401-0002 - 04.01.2024	8.1%	151.40	3	454.20
PG25 - Grille métal 25cm Grille metalle 25CM Commande CO2401-0002 - 04.01.2024	8.1%	12.85	2	25.70
H690 - Superfill 11cm Superfill 11cm Commande CO2401-0002 - 04.01.2024	8.1%	3.45	2	6.90
P1230-25 - Rouleau Peka Twin 25cm Rouleau Peka Twin 25cm Commande CO2401-0002 - 04.01.2024	8.1%	15.60	1	15.60
KO93626 - Rouleau Microfibre 25cm Rouleau Microfibre 25cm Commande CO2401-0002 - 04.01.2024	8.1%	17.90	1	17.90



Donnez de la couleur à vos idées...

Facture FA2401-3190

Date facturation : 23.01.2024
Date échéance : 23.01.2024

--	--	--	--	--

Total HT	2 283.75
Total TVA 8.1%	185.05
Total TTC	2 468.80
Payé	2 468.80
Reste à payer	0.00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
26.01.2024	2 468.80	Espèce	